DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 207/0 - São Paulo, quinta-feira, 13 de novembro de 2014

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Gestão de Pessoas - TRF3

ATO Nº 12557, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com
base no artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os candidatos abaixo
nominados, para exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº 11416, de 15 de
dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 12774, de 28 de dezembro de 2012, do Quadro Permanente de Pessoal da Justiça
Federal de 1º Grau, Seção Judiciária do Estado de São Paulo, Unidade de Classificação – Capital:

I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - ESPECIALIDADE OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL

MARIA TORRES URDAN MIRANDA, em vaga decorrente da vacância do cargo de Marino Lucianelli Neto

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

RENAN TERUO SUZUKI KITO, em vaga decorrente da aposentadoria de Juji Tokonami

ANA HIMMELSTEIN CAPELHUCHNIK, em vaga redistribuída, nos termos da Resolução nº 355/2013 do Tribunal Regional
Federal da 3ª Região

ANDRE CREMONESI VIANNA

CLAUDIA MIRANDA GONCALVES

ERIKA FALCAO DE LUCENA

MARIA JULIA SEGATO E CISCATO, em vagas decorrentes das aposentadorias de Jorge Augusto Coutinho, Maria Helena
Spolador Silva, Mariza Inês Mortari Renda e Vicente dos Reis Araújo

CAMILA MIRANDA SOUSA RACE

DEBORA LENCI PEREIRA GUERRA, em vagas decorrentes das vacâncias dos cargos de Naisa Juliana Gonçalves Marques
Damaceno e Jonatas Josué da Costa

RODRIGO ALVES DE ALMEIDA, em vaga decorrente da exoneração de Danielle Alves da Costa Lucas

CLAUDINEY ALVES FRANCO JUNIOR, em vaga decorrente da vacância do cargo de Izabel Pimentel Oliveira Lima

MARCELO SPINOLA GUEDES, em vaga decorrente da aposentadoria de Vera Lucia Giovanelli

JESSICA CARVALHO DA CUNHA, em vaga decorrente da vacância do cargo de Isnaldo Almeida Brandão

MILENA SITTOLIN SETUBAL

Page 1 of 3:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

13/11/2014http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

VANESSA MARIA RODRIGUES

CIBELLE PEREIRA SOARES

FABIANA TSUJI

FELIPE YUJI KATAYAMA

AMANDA ROSSETTO

RAPHAEL DA ROCHA FERREIRA

ROBERTO NUNES DA CUNHA VILELA

RODRIGO PRUDENTE DE MELLO

JULIA TAMAKI DORNELLES

NICOLE ABUD GAZONATO, em vagas criadas pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009

GABRIELA RODRIGUES LOURENCO CARREIRA PESSA

ADIMIR UMBERTO VALENTIM RAGA SANTILLI, em vagas decorrentes das aposentadorias de Denise Pane e José Sergey
Guimarães Martins

FELIPE RIBEIRO MORAES SILVEIRA, em vaga decorrente da demissão de Marcelo Henrique Figueira

DANILO FERNANDEZ BERNARDES, em vaga decorrente da vacância do cargo de Roberto Augusto da Silva Marinho

DIANA GUEDES DE SOUSA

DAVI MOREIRA DE MELO DUARTE

ANA REUMA ALVES PEIXOTO

NAIANE FREIRE DE MAGALHAES, em vagas decorrentes das aposentadorias de Fernando Harnik Junior, Nilza Maria
Marques, Karyn Sue Lee Alonso Augusto e José Carlos Vieira e Silva

BRUNO FERNANDES BARP, em vaga decorrente da vacância do cargo de Ailton Batista Nepomuceno

BRUNO DIEGO SILVA MEDEIROS, em vaga decorrente da aposentadoria de Lourdes Ana de Sá

TAMIRES DA SILVA MELO

FLAVIO MARRECO DO NASCIMENTO, em vagas decorrentes das exonerações de Isabela Franco e Reginaldo de Souza
Coelho

MIREILLE DE ANDRADE CILLO, em vaga decorrente da aposentadoria de Maria Bernardette Martini Lacreta

PEDRO LUZ VIEIRA LIMA, em vaga decorrente do falecimento de Sonia Takako Yoshii

VIVIAN GONCALVES DA CUNHA CARVALHO

VANESSA BERNUCCI PISTELLI, em vagas decorrentes das aposentadorias de Orfeu Peres Valencia e Yara Franco de
Camargo

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 11/11/2014, às 17:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0738630 e o
código CRC A997ABA2.

Page 2 of 3:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

13/11/2014http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

Page 3 of 3:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

13/11/2014http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...